福建中医药大学附属第三人民医院

中医健康管理内容展览项目

市场调研公告
随着医院的发展，现就我院中医健康管理内容展览项目开展市场调研，了解本次项目方案整体价格情况，欢迎国内具有生产或销售相关产品的公司与我院联系，并办理报名手续。
现将市场调研事宜公告如下：
 一、调研内容

	合同包
	服务内容
	数量
	单位
	服务内容及要求

	1
	中医健康管理内容展览项目
	1
	项
	见附件一。

   二、资质要求

1.具有合格有效的营业执照。

2.近三年经营活动中没有违法记录。

3.本项目不接受联合体报价，不允许转包、分包。

三、调研内容及要求见附件一。
四、市场调研材料要求（包含但不限于）

（1）有效期内营业执照复印件（三证合一）；

（2）委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件；

（3）法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)；

（4）三年内无违法记录书面声明；

（5）方案书（包含报价单、实施进度表以及产品展示）；

（6）服务承诺书。

注：市场调研材料格式按附件二格式要求，将以上材料装订好后用信封密封，每页需加盖公章。

五、获取市场调研文件时间、方式，调研会时间

1.报名时间：2023年02月10日至2023年02月16日，每天上午8:00至 12:00 ，下午 14:30 至 17:30（北京时间）。

2.报名方式：现场报名

3.报名截止时间：2023年02月16日17:30。

4.报名所需材料：有效期内营业执照复印件（三证合一）、法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件，以上材料均需加盖公章。
5.市场调研材料提交时间及地点：2023年02月17日10:00，闽侯县上街镇国宾大道363号福建中医药大学附属第三人民医院7层会议室。
6.现场市场调研会时间：2023年02月17日10:00。
7.项目联系人：黄工，联系电话0591- 62099369。

六、有关本次市场调研的相关信息，在我院网站上通知，请随时关注我院网站www.fjsdsrmyy.com，以免错漏重要信息。相关公司若自己没有在以上网站上查询相关更改通知和答疑纪要等信息而影响本次市场调研的，自行承担相关责任。

                               福建中医药大学附属第三人民医院
                            2023年2月10日
附件一
福建中医药大学附属第三人民医院

中医健康管理（治未病）中心

展览展示内容需求
前端展示界面

（一）首页展示中医健康管理（治未病）中心全省覆盖情况

1、参考效果图如下：

[image: image1.png]i

2、大屏展示参数需求如下：

（1）显示福建省各县市医院与省三院间的关联，要求以动画汇聚的形式体现出来。

（2）点击各县市医院可支持展示相关图片或视频方式。（视频与图片后台导入，图片支持轮播及鼠标划动效果，视频支持在线点击播放）。

展示效果类似远程会诊视频

[image: image2.png]

（3）左右两边为曲线图、柱状图、饼图等方式体现各比例数据。（数据后台静态输入，这块待定）

（二）展示中医健康管理（治未病）中心建设简介和特点等

1、参考内容如下（包含简介、具体内容、流程、特点、模式等）：

[image: image3.jpg]CONTENT ™
FREfEEEEIREI

BiEAE

ABEREEE (hERRERLS : REATBENE)

© BB AR
GRFEARE, SUBABE. BREAR. BIEARE

@ A M

GRAEHTE ; fRERRYER AT TSR BTN BRER
{RUIIRSS - 16U ERRFRR

RILEIRSS | BRI RETEE S

REETAY : PERIY. SIS, ZRFEE

OB R, T PR

[image: image4.jpg]CARACTERISTIC A
FEEZEBEEEEXIS S

it “RER” E#IEEHUR
BEVEPHMBERF=RER “KE”
® & ‘B BERE

® ERRMEEITRK

o LRESNESHE "HEL LT

® AEREL—SEBTNES

LHLEREEE

® RENERHERERH:
HeE, ER BB, ®E,
s (B ) . =5,

® REEEHN=MEs:
WGERRD (FR4E, (R, RmANR ) |
HEER (1BFETE. Mok, i)
IEFRIS (RS, FEiR )

[image: image5.jpg](S

CONCEPT ™
REEREREIB®E

TH-HEEFREATFERNES. PERBREERE(T4 2
iR REERLUARFL. REAREM, HRHBE , 2RHER
@55, PERBREERBARERIEZE , FidEFMNZE%—
BIK, S, MECAIBIR AR BN,

BAERBRIBBRE , BRRSREPREOXE, R
FULFAE  RUROMANGEE  BFares , ThERA
REMRREE , BFEPRE , #RCURERRQT. Bio
R, HAFE, msﬂ‘ﬂ MEALEITT AR
BERSIOIER, Z i
M9,

[image: image6.jpg]AR

MABGURRAER. SREFNEIXRA
28, SeRTH. B N M.

© A REEAE
. MR SIUE MRS, EEHSAIE. 18
B BRERMEMMBRK. IS, B MERE. 5
B, PRI ;
BEEE  JLESE (SRR ) . FPEE. AF
HEE ASEE

A AN

6 BARREEEN AT

 [image: image7.jpg]INDUSTRY Y ‘
KR~ &

 [image: image8.jpg]\PPLICATION Y™
i A 48820 O 52 B R

) ' Al
T e RmR | RmARaRs | ancnsnese ] 255
S o N O

I7RRSIE,. SHATERBE. 20MER. B8, 10B)EEEER.
1SFMNE BT &

2、展示参数需求如下：

（1）具体版面内容由医院提供，版面设计要求与首页风格相协调。

（2）屏幕切换可在现场进行人工切换。

（三）展示国医堂专家简介界面

1、参考效果如下（界面风格以中医为主，下图仅为初步效果图）：

[image: image9.png]

2、展示参数需求如下：

（1）数据来自于院内掌医后台医生数据，以JSON方式实现数据对接交互。

（2）医生简介实现动态轮播效果。

（3）支持医生排名优先级调整。

（4）支持显示“今日出诊医生”。

 (5) 后台支持对特定医生进行本地编辑或停止同步等操作

后台管理系统

可输入展示页面各静态数据情况。

导入视频、图片与福建省地图实现链接对照。

与院内掌医后台医生信息定时同步与手动同步功能。

支持本地医生简介数据个性化编辑修改。

上述需求为最原始需求，后期项目推进功能点与界面呈现会有相应细节要求或调整，有意向的供应商需考虑上述因素。

附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）
二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件
（一）法定代表人的有效身份证明复印件

（二）委托代理人的有效身份证明复印件

三、法定代表人授权委托书原件

(委托代理人是法定代表人的无需提供)
福建中医药大学附属第三人民医院：

兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院中医健康管理内容展览项目的市场调研，全权代表我方处理本次市场调研过程的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。

授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、三年内无违法记录书面声明
致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加本次市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

 特此声明！

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
五、方案书
（一）医院信息系统维保服务项目
1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	报价
	备注

	1
	中医健康管理内容展览项目
	1
	项
	/

 注：以上报价均已包含税费、人工费、差旅费等其他费用。本次报价有效期90天。

 如需了解院内系统情况可电话联系信息科。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
（二）方案书

                         方案书
 1.产品展示（后台维护功能介绍、UI界面展示以及功能介绍等）；

 2.人员派驻情况说明；

 3.软件著作情况说明；

 4.第三方接口阶梯收费价格说明；

 5.可额外提供的服务说明；

 6.其他优惠情况说明；

六、服务承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“三、调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日

七、数据安全承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“三、调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，如有涉及院内数据我单位将严格遵守院方数据安全保密协议内容不随意复制应用于与该项目无关的项目系统中，如发现我单位及单位员工有违反上述院方数据安全的行为，我单位愿意承担相应法律责任。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日